CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN KHÔNG HỌC LỚP BÁN TRÚ
Kính gửi: Ban Giám Hiệu trường THCS Bình Tây

Tôi tên là: ……………………………………………………………………….
Thường trú :……………………………………………………………………..
Là phụ huynh của em :………………………………………………………….
Đang học lớp ……… tại trường THCS ………………. năm học 20….– 20….
Hôm nay tôi viết đơn này xin Ban Giám Hiệu cho con tôi xin ra không học lớp
bán trú năm học 2024 – 2025.
Lý do :…………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………….
Mong Ban Giám Hiệu xem xét và giải quyết.

Tôi thành thật biết ơn.

Ngày….. tháng …..năm 20….
Người làm đơn